MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N2 , DE DE MARÇO DE 2020.

Designa a Promotora de Justiça Adjunta

DANIELLA BEATRIZ FLORES para atuar em

ofícios ministeriais.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no

uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar ng 75/93; e

RESOLVE:

Art. 12 Designar a Promotora de Justiça Adjunta DANIELLA BEATRIZ FLORES para

oficiar, em substituição, no período de 13 a 16 de março de 2020, na 1g Unidade-Fim

Operacional de Feitos Especial Criminal e Violência Doméstica de São Sebastião; e nos dias

17 a 20 de março de 2020, na 1g Promotoria de Justiça Cível, Família, Órfãos e Sucessões

de São Sebastião.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

4,k`BaINA A BARREtO

\ Portrtfi PORTARIAS 2020\ Designa DANIELLA BEATRIZ - designações residuais de março.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.708, 12 de março de 2020.